
Id: KFTJC-SMHNN-IVRED-JMNAW-ZXUBO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/51/11
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie w sprawie ustanowienia herbu, flagi, flagi stolikowej, banneru i pieczęci powiatu cieszyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, 
poz. 130 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Rada 
Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się herb, flagę, flagę stolikową, banner oraz pieczęć Powiatu Cieszyńskiego, których wzory 
stanowią załączniki odpowiednio od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Powiatu Cieszyńskiego nr V/26/99 z dnia 28 stycznia 1999 r. w sprawie ustalenia 
herbu i flagi powiatu cieszyńskiego, wraz z późniejszymi zmianami 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/51/11

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 maja 2011 r.

Zalacznik1.doc

Uchwała IX 51 zał.1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/51/11

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 maja 2011 r.

Zalacznik2.doc

Uchwała IX 51 zał. 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/51/11

Rady Powiatu Cieszyńskiego

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


Id: KFTJC-SMHNN-IVRED-JMNAW-ZXUBO. Podpisany Strona 2

z dnia 31 maja 2011 r.

Zalacznik3.doc

Uchwała IX 51 zał.3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/51/11

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 maja 2011 r.

Zalacznik4.doc

Uchwała IX 51 zał. 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/51/11

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 maja 2011 r.

Zalacznik5.doc

Uchwała IX 51 zał.5. 

Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc

